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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) W oczekiwaniu na uformowanie

defensywy, czego chce Spalletti i podarowaniu trenerowi rzetelnej

drużyny, która będzie grać za mniej niż dwa miesiące w eliminacjach Ligi

Mistrzów, Sabatini patrzy też w przyszłość. 

 

Dyrektor sportowy Giallorossich ma w garści Patrika Schicka, środkowego

napastnika Sparty Praga, rocznik 1996. To transfer na przyszłość, który może też

otworzyć współpracę z Sampdorią, zaprzyjaźnionym klubem, który chce postawić na

młodego napastnika, tak jak Roma. Schick pokazał się w zespole Boehemians Praga,

ale jego karta należy do Sparty. Napastnik znalazł się na liście wstępnie powołanych

do reprezentacji na Euro. Koszt operacji oscyluje wokół 2,5 mln euro, napastnik

podoba się wielu europejskim klubom, w tym Atletico Madryt. Roma może go puścić

na sezon do Sampdorii, Schick podoba się Montelli, tak jak i Spallettiemu.

 

Obydwa kluby często rozmawiają, prowadzą wiele negocjacji. Sampę interesują

młodzi gracze Romy. W szczególności Paredes, argentyński pomocnik, który wraca z

wypożyczenia z Empoli. Spalletti może go zabrać do Pinzolo, ale Roma czeka na

ofertę. Sampa od dwóch miesięcy stara się o Paredesa i Ferrero zaproponował

nawet wymianę na Soriano. Pomocnik był obiecany w styczniu Interowi, teraz

zbliżające się zamknięcie operacji z Chińczykami zablokowało mercato Nerazzurrich.

Rozmowy dopiero się zaczęły i nie jest pewnym czy dobrze się zakończą. Również

dlatego, że Roma wolałaby spieniężyć sprzedaż Paredesa, jeśli Giampaolo stanie się

trenerem Milanu, może przejść też do Rossonerich. Z Sampą były też rozmowy o

Ponce i Sadiqu, kolejnej dwójce młodych, których Sabatini ma nadzieję sprzedać i o

których często rozmawiał z Ostim, dyrektorem sportowym Sampy i swoim

przyjacielem. Ferrero przygotowuje sprzedaż Soriano, który był rozczarowany

brakiem powołania na Euro, mimo dobrego sezonu w Sampdorii. Przydałby się

Romie z powodu liczby Włochów w kadrze.

 

W wieku 20 lat Schick pokonał wszystkie etapy młodzieżowe i Davide Lippi, jego

agent na Włochy, otrzymał wiele ofert, rozmawiając też z Napoli. Napastnik urodził

się Pradze, w styczniu 1996 roku i zaczął od gry w sektorze młodzieżowym Sparty.

W sezonie 2014/2015 zadebiutował w zespole, zaliczając w sumie cztery występy.

Zeszłego lata Sparta zdecydowała się oddać go na wypożyczenie do Boehemians

1905. Schick zaczął grać regularnie i zdobył 7 goli w 27 występach. W reprezentacji

Czech grał we wszystkich kategoriach młodzieżowych: zaczął w 2012 roku od U16,

zdobył osiem goli i zaliczył siedem asyst w kwalifikacjach U21 do najbliższego

młodzieżowego Euro i jest już w kręgu pierwszej reprezentacji.
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